
INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE

Olsztyn, czerwca 2020 r.

/do publicznej wiadomości/

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. dostawa testów 
diagnostycznych, odczynników laboratoryjnych i pożywek, znak sprawy: WIW-A- 
AGZ.272.1.11.2020.KS

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
ZADANIU NR 2, 12, 20, 27 i 31

Działając na podstawie art. 92 ust.2 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Wojewódzki Inspektorat 
Weterynarii w Olsztynie zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Zadanie nr 2 -  Testy do diagnostyki chorób bydła, trzody i drobiu

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy

Cena oferty 
brutto /zł/

Termin
realizacji

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna

liczba
punktówCena brutto 

oferty
Termin

realizacji
1 2 3 4 5 6 7

Oferta najkorzystniejsza

1
PPH Eskulap 
M. Furyk, J. Matłosz S.J
ul. Elsnera 6, 44-105 Gliwice

147 169,50 10 60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta Wykonawcy: PPH Eskulap M. Furyk, J. Matłosz, Gliwice jest ofertą jedyną 
i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ.
Wykonawca w kryterium K1 uzyskał maksymalną liczbę punktów, tj. 60 pkt. Zamawiający przyznał 
Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy częściowej (40%)” na podstawie 
informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 10 dni kalendarzowych od daty otrzymania zamówienia drogą 
elektroniczną od Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 punktów.

W o jew ód zk i  I n sp e k to ra t  W e t e r y n a r i i  ul. Szarych  S zer egów  7, 10-072 O ls z tyn

tel.: 89 5241450, fax : 895241477, wiwolszt.yn@olsztyn.wiw.gov.pl. www.olszt5a1.wiw.gov.pl

mailto:wiwolszt.yn@olsztyn.wiw.gov.pl
http://www.olszt5a1.wiw.gov.pl


Zadanie nr 12 -  Surowice do identyfikacji antygenów somatycznych i rzęskowych firmy SIFIN

Lp-
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy

Cena 
oferty 

brutto /zł/

Termin
realizacji

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna

liczba
punktówCena brutto 

oferty
Termin

realizacji
1 2 3 4 5 6 7

Oferta najkorzystniejsza

1
GRASO Zenon Sobiecki
Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

21 335,06 14 60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta Wykonawcy: GRASO Zenon Sobiecki, Starogard Gdański jest ofertą jedyną 
i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ.
Wykonawca w kryterium K1 uzyskał maksymalną liczbę punktów, tj. 60 pkt. Zamawiający przyznał 
Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy częściowej (40%)” na podstawie 
informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania zamówienia drogą 
elektroniczną od Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 punktów.

Zadanie nr 20 -  Odczynniki i standardy wg katalogu Sigma-Aldrich

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy

Cena 
oferty 

brutto /zł/

Termin
realizacji

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna

liczba
punktówCena brutto 

oferty
Termin

realizacji
1 2 3 4 5 6 7

Oferta najkorzystniejsza

1
Sigma -  Aldrich Sp. z o.o.
Ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań

15 358,79 10 60,00 32,00 92,00

Pozostałe oferty oceniane

2
Th. Geyer Polska Sp. z o.o.
Ul. Czeska 22A,
03-902 Warszawa

28 142,40 8 32,75 40,00 72,75

Pozostałe oferty

3

Hurt-Chem Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha
Ul. Boczna 10,
05-850 Ożarów Mazowiecki

16 671,44 3 Odrzucona

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta Wykonawcy: Sigma -  Aldrich Sp. z o.o., Poznań jest ofertą najkorzystniejszą 
i uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia 
warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ.
1) Wykonawca Sigma -  Aldrich Sp. z o.o. w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji (40%)” na podstawie informacji 
wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 10 dni kalendarzowych na wykonanie zamówienia, liczony 
od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 32 punkty.

2) Wykonawca Th. Geyer Sp. z o.o., Warszawa w kryterium K1 uzyskał 32,75 pkt. Zamawiający 
przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji (40%)” na podstawie informacji 
wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 8 dni kalendarzowych na wykonanie zamówienia, liczony 
od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 punktów.

2



Zadanie nr 27 -  Pożywki podstawowe i ekstrakty mikrobiologiczne

Lp.
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy

Cena 
oferty 

brutto /zł/

Termin
realizacji

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna

liczba
punktówCena brutto 

oferty
Termin

realizacji
1 2 3 4 5 6 7

Oferta najkorzystniejsza

1 BioMaxima S.A
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin

3 938,76 4 60,00 40,00 100,00

Pozostałe oferty oceniane

2
BTL Sp. z o.o. Zakład 
Enzymów i Peptonów
Ul. Bolesława 13, 93-492 Łódź

4 401,80 5 53,69 32,00 85,69

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta Wykonawcy: BioMaxima S.A., Lublin jest ofertą najkorzystniejszą i uzyskała 
najwyższą łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki 
udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ.
1) Wykonawca BioMaxima S.A., Lublin w kryterium K1 uzyskał 60 pkt. Zamawiający przyznał 

Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji (40%)” na podstawie informacji 
wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 4 dni kalendarzowe na wykonanie zamówienia, liczony 
od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 punktów.

2) Wykonawca BTL Sp. z o.o. Zakład Enzymów i Peptonów, Łódź w kryterium K1 uzyskał
53,69 pkt. Zamawiający przyznał Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji (40%)” 
na podstawie informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie 
kryterium K2 Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. 
Wykonawca w formularzu ofertowym wskazał 5 dni kalendarzowych na wykonanie 
zamówienia, liczony od zgłoszenia przez Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał 
Wykonawcy 32 punkty.

Zadanie nr 31 -  Pożywki gotowe do kontroli czystości środowiska

Lp-
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres Wykonawcy

Cena 
oferty 

brutto /zł/

Termin
realizacji

Liczba punktów 
uzyskanych w kryterium: Łączna

liczba
punktówCena brutto 

oferty
Termin

realizacji
1 2 3 4 5 6 7

Oferta najkorzystniejsza

1 BioMaxima S.A
Ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin

6 739,20 4 60,00 40,00 100,00

Uzasadnienie faktyczne:
Wybrana oferta Wykonawcy: BioMaxima S.A., Lublin jest ofertą jedyną i uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w w/w kryteriach oceny ofert. Wykonawca spełnia warunki udziału 
w postępowaniu, a oferta odpowiada treści SIWZ.
Wykonawca w kryterium K1 uzyskał maksymalną liczbę punktów, tj. 60 pkt. Zamawiający przyznał 
Wykonawcy punkty w kryterium K2 „Termin realizacji dostawy częściowej (40%)” na podstawie 
informacji wskazanych przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Przy ocenie kryterium K2 
Zamawiający kierował się zapisami rozdziału XV ust. 3 pkt 3.2 ppkt 3.2.4 SIWZ. Wykonawca 
w formularzu ofertowym wskazał 4 dni kalendarzowe od daty otrzymania zamówienia drogą 
elektroniczną od Zamawiającego, za co Zamawiający przyznał Wykonawcy 40 punktów.

ZASTĘPCA WARMI 
WOJEWÓDZKIEGO 

w  O l

'lęKO-MAZURSKIEGO 
,RZA WETERYNARII

:tynie

Dorotdnpariiluk

Cl
bfo-i 64/


